CONSELHO MUNICIPAL DA DEFESA DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

RECREIO- MG

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS REQUERIMENTOS DE INSCRIÇÃO

RESOLUÇÃO

O CMDCA de Recreio, por seu PRESIDENTE, após análise da documentação anexada aos

referidos requerimentos de inscrição ao cargo de Conselheiros Tutelares 2019, resolve:

1) Deferir as seguintes candidaturas, com base no Item 2 do Edital 001/2019:

INSC NOME CPF SITUAÇÃO

001 MARCUS VINICIUS DA SILVA RODRIGUES 106.818.196-69 DEFERIDO

002 RONEI DE LUCAS COSTA 380.803.116-68 DEFERIDO

003 BRUNA DA SILVA ROCHA MEIRA 118.244.756-24 DEFERIDO

004 JOSE MARIA DE MELO PACHECO 496.854.576-20 DEFERIDO

005 CINTIA PORTELA DA SILVA 086.236.316-09 DEFERIDO

006 ADELINA CARPINETTI FERREIRA 057.698-126-56 DEFERIDO

007 SIMONE DIAS DE FREITA MIRANDA 812.717.196-49 DEFERIDO

008 MALCON GOMES PERES 012.993-786-09 DEFERIDO

009 MARIA IZABEL DA SILVA DAMIÃO NASCIMENTO 873.531.917-91 DEFERIDO

010 RAI JOSÉ MACIEL DA SILVA 082.983.996-84 DEFERIDO

011 NATIELE RODRIGUES VIANA 118.292.106-02 DEFERIDO

012 ROSANA MARIA RIBEIRO SILVA 902.091.506-10 DEFERIDO

013 DOUGLAS FERREIRA MOREIRA 115.374.126-03 DEFERIDO

014 ALESSANDRA BORGES DA CRUZ 044.380.476-17 DEFERIDO

015 ROBERTA DA COSTA GOUVEA 044.642.986-48 DEFERIDO

016 INGRIT VARGAS MAGALHÃES 093.194.606-98 DEFERIDO

017 JULIANA RIBEIRO DA SILVA 042.461.676-90 DEFERIDO

018 LOUISE DA SILVA REIS 143.707.997-08 DEFERIDO

2) Abre prazo de recursos e impugnação às candidaturas supracitadas nos termos do

edital 001/2019, até 07/07/2019.

3) Informar que a AVALIAÇÃO ESCRITA será em 21/07/2019 às 09:00 horas na Escola

Municipal Nice Damasceno , situada a Rua Sargento Euber de Queiroz, Bairro Sebastão

Dadu Arruda, Recreio MG. Os participantes deverão comparecer com uma hora de

antecedência, portando os documentos de identificação nos termos do Edital

001/2019.

4) Publique-se

Recreio, 02 de julho de 2019.

DIEGO PENA SILVA

                     PRESIDENTE DO CMDCA